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Burmistrz Miasta sanoka
za pośrednictwem
Andrzeja Romaniaka
Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka

Interpelacja radnego

W 2015 roku Rada Miasta Sanoka była informowana o szkodzie wyrządzonej
Gminie Miasta Sanoka spowodowanej zagamięciem środków pienięznych
PochodzącYch Z opłat pobieranych za świadczone przez Miejski ośrodek
Pomocy Społecznej w Sanoku usfugi opiekuńcze.
W sPrawie braku gotówki w kwocie ponad 430.000,0 0 złotych a przez to
naruszenie dYscYPliny finansów publicznych śledawo prowadziła Prokuratura
Rejonowa w Sanoku, a następnie w wyniku tego skierowała akt oskarzenia do
Sądu Rejonowego w Sanoku.
Proszę abY Burmistrz Miasta Sanoka wyjaśnił swoje działanie w przedmiotowej
sPrawie, miedzY innymi poprzez udzielenie szczegółowej odpowiedzi na
poniższe pytania:

1,. CzY Burmistrz Miasta Sanoka wystąpił do Sądu z wnioskiem o przyznanie
Gminie Miasta Sanoka statusu poszkodowanego i czy Gmina Miasta
Sanoka będzie w postępowaniu sądowym występowała w charakterze
oskarżyciela posiłkowego? Jeżeli nie to dlaczego?

2. Jaka wartoŚĆ należnoŚci MOPS w Sanoku, wynosząca w chwili zgłoszenia
na Policję Ponad 430 tys. złotych uległa do chwili obecnej przedawnieniu
izostała spisana z ewidencji?

3. Czy Gmina Miasta Sanoka, w tym także jej jednostka jaką jest MoPS w
Sanoku Podejmowała działania na drodze cywilnej w zakresie odzyskania
od sPrawców i osób nie płacących środki pieniężne należne Gminie?
jeŻeli nic w tYm zakresie nie robiono, to dlaczego i kto ponosi za to
odpowiedzialność?
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5.

6.

4. Jaka kwota brakującej w kasie MOPS gotówki została wykazana akcie

oskarżenia, kto jest objęty aktem oskarżenia i jakie stanowiska w

zajmował?

Jakie konkretnie dziatania, poza zgłoszeniem na policję, podejmował od

2015 roku do chwili obecnej dyrektor MOPS w Sanoku, w celu odzyskania

utraconych pieniędzy w wysokości ponad 430. tys. złotych ?

Jakie konkretnie dziatania podejmuje w obecnej kadencji Burmistrz

Miasta Sanoka, w celu odzyskiwania utraconych pieniędzy w wysokości

ponad 430. tys. złotych ?

lle środków pieniężnych odzyskał MOPS w Sanoku w okresie czterech lat

jakie upłynęły dotychczas, od chwili ujawnienia nieprawidłowoŚci i

zgłoszenia przestępstwa na policję?

Kto był bezpośrednio i pośrednio odpowiedzialny za działania Urzędu

Miasta w Sanoku i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sanoku w

zakresie egzekwowania nie pobranych środków budżetowych należnych

Gminie Miasta Sanoka, ujawnionych według stanu z2015 roku w kwocie

ponad 430 tys. złotych?

Jaka jest aktualna wartość zadłuzenia wobec MOPS w Sanoku z tytułu

częściowej odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze oraz ile osób

a ktua l nie posiada zaległości?.
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